РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Заларинский район»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Бажирская основная
общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 24 декабря  2024 г.                                          с.Бажир № 241-ОД

«Об утверждении результатов конференции по защите индивидуальных
итоговых проектов обучающихся  9А класса в 2024-2025 учебном году»

 На основании Положения об индивидуальном итоговом проекте учащегося по
ФГОС ООО, Положения о проведении конференции по защите индивидуальных проектов
«Ступень в будущее», листа оценки проектов обучающихся 9А класса  в 2024-2025  учеб-
ном году

Приказываю:

1. Утвердить результаты конференции по защите индивидуальных ито-
говых проектов обучающихся 9А класса по ФГОС ООО в 2024-2025
учебном году (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и.о. замести-
теля директора по УВР – Чепурину Л.Л.

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/

м.п.

Приложение 1
№ Ф.И.

обучающегося
тема проекта предметная

область
руководитель результат

1.  Асташкевич Мария Псевдонимы в искусстве литература Чемезова Д.Г. диплом
III степени

2.  Баль
Анастасия

«Этимология»- наука о происхождении слов русский язык Чемезова Д.Г. диплом
II степени

3.  Выборова
Татьяна

Происхождение и значение фамилий моих
одноклассников

русский язык Барахаева Л.А. диплом
I степени

4.  Григорьева Нина История английского чая иностранный (ан-
глийский) язык

Щедеркина О.А. диплом
I степени

5.  Кондратьева Валерия Волонтёрство в литературе литература Барахаева Л.А. диплом
II степени

6.  Кривенко
Нина

Роль партизан в Великой Отечественной
войне

история Бобова А.С. диплом
I степени

7.  Кузнецова
Вероника

Изменения климата: реальность
или миф?

география Чепурина Л.Л. диплом
I степени

8.  Литвинова
Надежда

Суши и роллы в нашей жизни труд (технология) Литвинова Е.И. диплом
I степени

9.  Плотников
Даниил

Строение и работа двигателя внутреннего
сгорания

физика Чепурин В.Л. диплом
I степени

10.  Макаров
Александр

Бургер. Польза и вред труд (технология) Литвинова Е.И. диплом
II степени

11.  Солодков Александр Напольная подставка для цветов труд (технология) Мельников В.А. диплом
III степени

12.  Хащенко
Татьяна

Избушка на курьих ножках труд (технология) Мельников В.А. диплом
I степени

13.  Шилова
Ксения

Байкало-Амурская магистраль: прошлое,
настоящее, будущее

география Чепурина Л.Л. диплом
I степени

		2024-12-24T16:09:17+0800
	Вадим Леонидович Чепурин